
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-8
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
16

88
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document signat electrònicament (RD 1671/2009 i RD 668/2015). L’autenticitat d’aquest document pot ser 
comprovada mitjançant el CSV: 14161450251077454601 a https://seu.staperpetua.cat

  

ANUNCI

Per decret d’alcaldia 2022/1902 de data 27 de juliol de 2022, s’ha aprovat inicialment  el Pla 
de Millora Urbana sobre profunditat edificable del plànol sèrie N·3 al carrer de Pau Claris illa 
entre els carrers Lluis Millet, Balmes i Av. Barcelona segons documents obrant a l’expedient, 
redactats per l’arquitecta municipal. (exp. núm. 2022/6255D).

Per aquest motiu es sotmet l'expedient a informació pública mitjançant anunci al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona, al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, al Tauler 
d’anuncis electrònic, web municipal i a un diari dels de més circulació a la Província,  per 
termini d’un mes als efectes que qualsevol persona interessada pugui consultar els 
documents i formular-hi les al·legacions, suggeriments i/o alternatives que es considerin 
convenients. El termini d'informació pública es computarà des de la darrera publicació i tota 
la documentació preceptiva es podrà consultar durant aquest període mitjançant cita prèvia 
a l’Àrea de Territori i Desenvolupament Local,  telèfon 935743234, o als següent enllaç

Pla de Millora  14156273633550454443

Es suspèn la tramitació de llicències per als quals les noves determinacions comportin 
modificació del règim urbanístic en l’illa entre carrer de Balmes, Av. De Barcelona, carrers de 
Pau Claris i de Lluís Millet, fins a l’aprovació definitiva del Pla de Millora urbana.

Les reclamacions i suggeriments es poden presentar davant l’Ajuntament dintre del mateix 
termini d’informació pública, per qualsevol dels mitjans que permet la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions  

Santa Perpètua de Mogoda, a la data de la signatura electrònica
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Signat electrònicament per:
Adelino Macias Gonzalez
Alcalde accidental
Santa Perpètua de Mogoda
5 de agosto de 2022 16:30:02
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